

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Humble Bageri ApS

Hovedgaden 15
5932 Humble

CVR-nr. 27 58 02 54

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. oktober 2018



Britta Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Humble Bageri ApS
Hovedgaden 15
5932 Humble

CVR-nr.: 27 58 02 54

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 5. februar 2004

Hjemsted: Langeland

Direktion

Britta Andersen, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive bagerivirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 151.780, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.098.116.

Årets resultat er tilfredsstillende

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.139.118	2.080.570
Personaleomkostninger	1	<u>-1.911.943</u>	<u>-1.764.785</u>
Resultat før afskrivninger		227.175	315.785
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-24.203</u>	<u>-24.666</u>
Resultat før finansielle poster		202.972	291.119
Finansielle indtægter		731	1.723
Finansielle omkostninger		<u>-1.087</u>	<u>-1.709</u>
Resultat før skat		202.616	291.133
Skat af årets resultat		<u>-50.836</u>	<u>-67.098</u>
Årets resultat		<u>151.780</u>	<u>224.035</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Overført resultat		<u>98.880</u>	<u>172.335</u>
		<u>151.780</u>	<u>224.035</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		910.496	922.229
Produktionsanlæg og maskiner		12.182	24.652
Materielle anlægsaktiver		<u>922.678</u>	<u>946.881</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>922.678</u>	<u>946.881</u>
Råvarer og hjælpematerialer		158.163	145.663
Varebeholdninger		<u>158.163</u>	<u>145.663</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.108	56.077
Andre tilgodehavender		11.966	0
Periodeafgrænsningsposter		22.861	22.344
Tilgodehavender		<u>117.935</u>	<u>78.421</u>
Likvide beholdninger		<u>363.323</u>	<u>330.929</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>639.421</u>	<u>555.013</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.562.099</u></u>	<u><u>1.501.894</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		63.000	63.000
Overført resultat		982.216	883.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital	2	<u>1.098.116</u>	<u>998.035</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>22.200</u>	<u>17.300</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>22.200</u>	<u>17.300</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.037	135.976
Selskabsskat		33.936	53.098
Anden gæld		294.310	291.985
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.500</u>	<u>5.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>441.783</u>	<u>486.559</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>441.783</u>	<u>486.559</u>
Passiver i alt		<u>1.562.099</u>	<u>1.501.894</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

NOTER

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.630.420	1.449.256
Pensioner	183.271	165.089
Andre omkostninger til social sikring	53.472	59.998
Andre personaleomkostninger	44.780	90.442
	<u>1.911.943</u>	<u>1.764.785</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	63.000	883.336	51.700	998.036
Betalt ordinært udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	98.880	52.900	151.780
Egenkapital 30. juni 2018	<u>63.000</u>	<u>982.216</u>	<u>52.900</u>	<u>1.098.116</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.